EDITAL Nº 018/2012-SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS no uso
de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital n°14/2011-SEJU de 24 de
novembro de 2011, que estabelece normas para o Processo Seletivo Simplificado, para a
contratação temporária na função de Agente Penitenciário,

RESOLVE:

1.Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para a função
de Agente Penitenciário relacionados no Anexo I do presente Edital, para comparecerem
no Grupo de Recursos Humanos da Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos
Humanos, localizado à Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n, Ala D, Palácio da Araucárias,
Centro  Cívico,  Curitiba-PR,  no dia  15  de junho de 2012,  as  8h30,  para  realizarem a
escolha de vaga e entrega da documentação relacionada no subitem 3.2, do Edital n°
14/2011-SEJU.

2. A escolha de vaga será realizada pela ordem de classificação. As vagas disponíveis
são:

MUNICÍPIO AG PENIT FEMININO AG PENIT MASCULINO

Cruzeiro do Oeste - 23

Foz do Iguaçu 6 15

3. Será excluído do Processo Seletivo Simplificado o candidato que:
a)Não comparecer na data e horário estipulado neste Edital;
b)Não apresentar os documentos exigidos, na data da convocação;
c)Não aceitar a vaga correspondente à sua classificação, mediante Termo de Desistência;
d) Não se apresentar para a unidade para qual foi designado, na data inicial de vigência
de contrato.

4.  Caso  não  sejam  preenchidas  as  vagas  na  convocação  do  dia  15/06/2012,  nova
convocação será realizada para o dia 22/06/2012, visando o  preenchimento das vagas
remanescentes.

Curitiba, em 04 de junho de 2012.

MARIA TEREZA UILLE GOMES,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.

Anexo I do Edital Nº 018/2012-SEJU

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

1/2

AGENTE PENITENCIÁRIO FEMININO

  CLASSIFICAÇÃO   INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

       96         00401     LIANA FOGGIATTO PADILHA RODRIGUES
       97         04175     PATRICIA XAVIER DE ARAUJO SIMAO
       98         00526     TAMIRIS DUTRA
       99         04611     FERNANDA HIMOVSKI TORRES
      100         02302     ANAIARA FERNANDES
      101         05135     ADRIANNE BAZANI CRUZ

AGENTE PENITENCIÁRIO MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO   INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

      591         06941     FABIO EDUARDO CECERE
      592         06869     THIAGO AUGUSTO FERNANDES
      593         05613     VILSON FERNANDES
      594         03889     GUILHERME MARTINS SOUZA
      595         00271     JULIANO COSTA SCHNEIDER
      596         03728     DARI MEES JUNIOR
      597         05788     CESAR GONCALVES DOS SANTOS
      598         03148     LEANDRO CANDIDO RIBEIRO
      599         06743     RAFAEL ANTONIO BONESSO LAGANA
      600         02394     MIGUEL MACARIO LIMONGI NETO
      601         06475     RODRIGO APOLLO DO AMARAL
      602         04813     LEANDERSON DELERA
      603         04803     FERNANDO MANCUELO DE OLIVEIRA
      604         01047     EDSON SANTOS
      605         03729     WILLIAN ROBERTO DA SILVA
      606         00331     RAFAEL MARSOLEKI GALO
      607         06413     CESAR AUGUSTO PIMENTEL DE VICENTE
      608         06541     OZIEL MULLER
      609         05047     JULIO CESAR DAL MOLIN
      610         00610     KLEITON CHIMERIS DE CAMPOS
      611         00844     PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA E XAVIER
      612         02761     VAGNER APARECIDO DO NASCIMENTO DIAS
      613         04625     GEVAIR MARCELO DE SOUZA
      614         05650     CLAUDIR TEZZA
      615         00046     WILLIAM MATOS DOS SANTOS
      616         04356     GUSTAVO GODOY TAKASHE
      617         02614     ADANN RENATO BORGES
      618         01840     ITAMAR BERTI PORTELLA
      619         02679     ANTONIO AUGUSTO DALLA VECHIA RODRIGUES
      620         04483     LUIZ FERNANDO RAMOS
      621         05853     ALYSSON FERNANDES ADAO
      622         02349     LUIS ANTONIO ALVES DE DEUS
      623         02906     JULIANO SIDOR
      624         04133     NIVON JOSE PORCZYNOK
      625         00793     AHMAD MUSTAFA SHEHADE
      626         06069     BRUNO AUGUSTO DA CRUZ
      627         06268     LEONARDO ALMEIDA
      628       04841     RODRIGO DE SOUZA SAMPAIO

2/2